3- Millores resultants de la proposta presentada en relació als criteris d’adjudicació 

subjectes a judici de valor.  

CATORZENA.  GARANTIES 

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa VESTA REHABILITACIÓ, 

SL a favor de l’Ajuntament de Viladecans, una garantia definitiva de 74.633,38 € (setanta-

quatre mil sis-cents trenta-tres euros amb trenta-vuit cèntims), import equivalent al 5% de 

l’import de l’adjudicació del contracte (exclòs l’IVA), segons carta de pagament número 

12023000051118 de data 20 de juliol de 2023.  

QUINZENA. RÈGIM INTERIOR 

Seran drets i obligacions del contractista i de l’Ajuntament de Viladecans els establerts de